
ZARZĄDZENIE NR VIII/86/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska: Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie,  
Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, Przedszkola "Orzeszkowe Brzdące" 

nr 2 w Orzeszu, Przedszkola "Zdrowe Jagódki" nr 6 w Orzeszu - Zawiści, 
Przedszkola nr 7 w Orzeszu - Gardawicach 

Na podstawie art. 63 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14.12.2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1082,  z 2022r. poz. 655), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z 8.03.1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z 11.08.2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej 
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz.U. z 2021 poz. 1428) 

Burmistrz Miasta Orzesze zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie ogłoszony 
na podstawie Zarządzenia nr VIII/54/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. w sprawie 
ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie, ul. Szkolna 44, 
Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 4a, Przedszkola "Orzeszkowe Brzdące" nr 
2 w Orzeszu, ul. Miła 1a, Przedszkola "Zdrowe Jagódki" nr 6 w Orzeszu - Zawiści, ul. Mikołowska 128, 
Przedszkola nr 7 w Orzeszu - Gardawicach, ul. Mleczna 2, w wyniku którego kandydatem na dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 3 została Pani Ewa Golus. 

§ 2. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu 
ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VIII/54/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie, ul. 
Szkolna 44, Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 4a, Przedszkola "Orzeszkowe 
Brzdące" nr 2 w Orzeszu, ul. Miła 1a, Przedszkola "Zdrowe Jagódki" nr 6 w Orzeszu - Zawiści, ul. Mikołowska 
128, Przedszkola nr 7 w Orzeszu - Gardawicach, ul. Mleczna 2, w wyniku którego kandydatem na dyrektora 
Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 została Pani Karina Jaszczyk. 

§ 3. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 2 "Orzeszkowe Brzdące" w Orzeszu 
ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VIII/54/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie, ul. 
Szkolna 44, Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 4a, Przedszkola "Orzeszkowe 
Brzdące" nr 2 w Orzeszu, ul. Miła 1a, Przedszkola "Zdrowe Jagódki" nr 6 w Orzeszu - Zawiści, ul. Mikołowska 
128, Przedszkola nr 7 w Orzeszu - Gardawicach, ul. Mleczna 2, w wyniku którego kandydatem na dyrektora 
Przedszkola nr 2 "Orzeszkowe Brzdące" została Pani Joanna Drażyk. 

§ 4. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 6 "Zdrowe Jagódki" w Orzeszu - Zawiści 
ogłoszony na podstawie Zarządzenia nr VIII/54/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie, ul. 
Szkolna 44, Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 4a, Przedszkola "Orzeszkowe 
Brzdące" nr 2 w Orzeszu, ul. Miła 1a, Przedszkola "Zdrowe Jagódki" nr 6 w Orzeszu - Zawiści, ul. Mikołowska 
128, Przedszkola nr 7 w Orzeszu - Gardawicach, ul. Mleczna 2, w wyniku którego kandydatem na dyrektora 
Przedszkola nr 6 "Zdrowe Jagódki" została Pani Bernadeta Siecińska. 

§ 5. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 7 w Orzeszu - Gardawicach ogłoszony na 
podstawie Zarządzenia nr VIII/54/2022 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4 kwietnia 2022r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu - Zawadzie, ul. Szkolna 44, Przedszkola 
z Oddziałem Integracyjnym nr 1 w Orzeszu, ul. K. Miarki 4a, Przedszkola "Orzeszkowe Brzdące" nr 2 w Orzeszu, 
ul. Miła 1a, Przedszkola "Zdrowe Jagódki" nr 6 w Orzeszu - Zawiści, ul. Mikołowska 128, Przedszkola nr 
7 w Orzeszu - Gardawicach, ul. Mleczna 2, w wyniku którego kandydatem na dyrektora Przedszkola nr 7 została 
Pani Mirosława Dziuba. 

Id: AAB7173E-F815-48AD-9417-45AB9687497A. Przyjęty Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Orzesze 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: AAB7173E-F815-48AD-9417-45AB9687497A. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


